REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MIGUEL

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-2-2024-MPSM/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

EJECUCION DEL PROYECTO: ( MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS DEL

NUmero Item

Descripcion ltem

1
EJECUCION DEL PROYECTO: ( MEJORAMIENTO Y

Fecha:

07/08/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 5:22 PM
WILTON COBA LINARES

Listado del Resultado del Desempate

20601006287
20228844251
20491826861
20205328662
20604174601
20341671681

Usuario : 26733324

CONSORCIO XIMMAR

EDCAR ING CONTRAT GRLSEIRL
CONSORCIO GASIL

CONSORCIO LA LUZ

CONSORCIO SD MILAN

HM SERVICIOS INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - HM SERVICIOS

Paginaldel

100.0
99.99
99.99
99.99
93.09
90.0

D 0B~ W NP

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

07/08/2024
5:22 PM



